CODICE MACCHINA - MACHINE CODE: I1B-260
MATRICOLA DA N./SERIAL NUMBER FROM: 160001
DATA/DATE: 21/09/2018 (Rev:00)

IT-EN

IB 260 - IB 260F

TAVOLE RICAMBI
ARIEGGIATORE
SCARIFIER SPARE PARTS
4 )







B

Sommario
D047900 - GRUPPO REGOLAZIONE ALTEZZA...........e e ereeneee ;)
D048000.1 - GRUPPO MANUBRIO CON RASCHIATORI........ccoreereeereeeeeeee, 6
D048200 - GRUPPO MOTORE CON CUSCINETTI....coieeciireeceereeceerecee e e 8
D048300.1 - GRUPPO TRASMISSIONE DP...... e rreee e e e e 10
D048400.1 - GRUPPO TAGLIO LAME MOBILIDP.........eeeereeee e ereeaa 12
D048500.1 - GRUPPO TAGLIO LAME FISSE.........o e e e 14

Summary
D047900 -HEIGHT ADJUSTMENT GROUP.........coomiiiiirrreccr e e 17
D048000.1 - HANDLEBAR GROUP WITH SCRAPERS..........oceirrreeceeeee 19
D048200 -ENGINE UNIT WITH BEARINGS..........coiciiirrreecrr e e e e 21
D048300.1 - DP TRANSMISSION GROUP.........coniiiirrrecccrirrreess s re e e e 23
D048400.1 - DP MOBILE BLADES CUTTING GROUP..........ccecciiirrreeccceerreeeee 25
D048500.1 - FIXED BLADES CUTTING GROURP.........cooiicciiirreeecneerremene e 27



@ Anno - Year 2018

D047900 - GRUPPO REGOLAZIONE ALTEZZA

Lk

55

58

[y
[
Ty, 4
& i
42
i
[ 5]
<
L]

131

14

&
&




B

Anno - Year 2018

D047900 - GRUPPO REGOLAZIONE ALTEZZA

Rif. |Codice |Descrizione |Qté
002 PTCC30700 VOLANTINO MOD.1052/F DIAM 70 M14 1
003 PTCC31900 GRANO APUNTAVCE UNI 5927 M14X40 Z.G 1
004 PTD042100ZB CANOTTO PER REGOLAZIONE 1
005 PTD042000ZB FORCELLA 1
006 P1010120 VTE M8X40 UNI 5737 PARZFIL. Z.G 1
007 PTCC08300 AUTOBLOC A982 M8 H10 Z.G 1
008 PTD042300ZB TIRANTE 12X90 1
009 PTD042400ZB TIRANTE SAGOMATO 2
010 PTCC22800 SPINAELASTICADIN 1481 5X20 1
011 P1010065 VITE M5X30 UNI 5737 1
012 PTCC09800 AUTOBLOC A982 M5 H 6.5 Z2.G 1
013 PTD042200ZB TIRANTE 12X260 1
014 PTD040600-1ZB MOLLA 23X200 1
015 P1020123 RPN U 6592 FE 12 Z.G 1
016 PTT096500 CLIP PER FORCELLA10X20 1
017  PTT096400 FORCELLADIN 71752 G10X20 1
042 1020013A1 RPN U 6592 FE 6 Z.G 1
044 PTCCO07900 RONDELLA ONDULATADIAM8 DIN 137 P Z.G 2
051 PTF076100ZB MOLLA 12.5X38 1
052 P1010202 VSP U 5933 M6X12 ZG 1
053 PTCC32700 PRIGIONIERO M6 X 20 UNI 5911 1
054 PTCC09200 DE ALTIU 5587 M6 H6 Z.G 1
055 PTD044900ZB PIASTRINA 20X4 1




@ Anno - Year 2018

D048000.1 - GRUPPO MANUBRI CON RASCHIATORI




B

Anno - Year 2018

D048000.1 - GRUPPO MANUBRI CON RASCHIATORI

Rif. |Codice |Descrizione |Qté
001 PTD043900 LEVATENDICINGHIA GIALLA SX 1
002 P5060024 MANOPOLA TUBO DIAM 26 1MA08010 2
005  1020013A1 RPN UBS92FEG Z.G 1
006 1050003A1 AUTOBLOC A982 M6 1
007  PTT096000 ACCELERATORE 1AG00215 1
008 PTDO044000 FILO ACCEL.GUAINA mm 1160 FILO + mm 140 1
009 PTDO0O42700VE MANUBRIO SUPERIORE 1
010 PTF084600ZB GUIDAFILO 12X25 1
011 PTMOG6200ZB MOLLA12.5X22.5 1
012 PTF084500ZB GUIDAMOLLA15X22 1
013 5040001A1 FASCETTAFERMACAVI PLASTICANERA 1
014 PTD043300ZB ANELLO PER STEGOLE 2
015 P2020142 TAPPO CHIUSURA DIAM 25 2
016 P1010152 VTE MBX50 UNIS737 PARZFIL. ZG 2
017  1020014A1 RPN UG592 FE8 Z.G 4
018 PTCC29000 RONDELLASPECIALE 10 X 30 X4 ZG 4
019  P1050036 AUTOBLOC A982 M8 2
020 PTDO41100VE MANUBRIO INFERIORE DX 1
021 PTD042600VE MANUBRIO INFERIORE SX 1
022 PTCC30800 VOLANTINO MOD.1052/F DIAM 60 M10 2
023 PTCC16500 RONDELLAONDULATADIAM 10X21 DIN 137 Z.G 2
024 P1020155 RPN U 6592 FE 14 2.G 4
025 PTCC31800 VTTSD TE.TO.QU.SO.TE M10X25 U5731 S/IDADO 4
026 P1050010 AUTOBLOC A982 M10 2
027 PTD045900ZB RASCHIATORE DX 1
028 PTD046000ZB RASCHIATORE SX 1




@ Anno - Year 2018

D048200 - GRUPPO MOTORE CON CUSCINETTI

"‘".
|

24

-2_3-'_3 cEj:-

20




B

Anno - Year 2018

D048200 - GRUPPO MOTORE CON CUSCINETTI

Rif. |Codice |Descrizione |Qté
001 PTCC10700 MOTORE HONDA 1
018 PTD040200VE SUPPORTO RUOTE ANTERIORE 1
019 PTD043700ZB BOCCOLA 30X17X20 2
020 PTD041400 RUOTA GDI 099 M4 FORO 20 MOzZz0O 52 2
023 P1020063 ROS.GREMB.U 6593 8X32X2.5 Z.G 4
024 P1010119 VITE M8X16 UNI 5793 Z.G 4
025 PTE055200ZB BOCCOLA 16X22.5 FORO 8.2 2
026  1020009A1 ROS.GREMB.U 6593 8X24 Z.G 2
027 P1010161 VITE M8X35 UNI 5737 2
028 P1010492zB VTTSD TE.TO.QU.SO.TE. M8X40 U5731 S/IDADO 4
029 PTD041500 RUOTA GDI 103 M4 FORO 20 MOZZ0O 52 2
030 PTD043600ZB BOCCOLA 30X23X20 2
031 PTD043800ZB PIATTO 25X4mm 111 2
032 PTD044400VE PIATTO FISSAGGIO GOMMA 1
033 PTD044200 BANDELLADIPROTEZIONE 1
034 PTD041800VE CARTER 1
035 PTCC48800 VOLANTINO DIAM 55 M8 MOD. 1070/F 1
036 PTCC14700 VTCE BUTTON ISO 7380 5X16 Z.G. 4
037 P1090026 CHIAVETTA 4.8X4.8X32 1
- 040  PTCC10701 DEFLETTORE GX 160-200 GX 20 000 000 1
041 PTT096900ZB MOLLARICHIAMO FILO ACCELLERATORE 8X48 1
040 PTCC10701 DEFLETTORE GX 160-200 GX 20 000 000 1
041 PTT096900ZB MOLLA RICHIAMO FILO ACCELLERATORE 8X48 1
043  P1050036 AUTOBLOC A982 M8 4
044  1020014A1 RPN UBGS92FEB ZG 4
045 PTCC12500 VTE MEX10 UNI 5739 Z.G. 1
046 PTDO044300ZB SUPPORQO DX CARTER 1
047  PTDO40100VE COFANO 1
048 PTCCO7900 RONDELLAONDULATADIAME DIN 137 P 2.G 1
050 PTCC09800 AUTOBLOC A982 M6 HB.5Z.G “
057  P1020117 ROS.GROWER U 1751 NORM8 2.G 4
058 1010003A1 VTE MBXZ0 UNI 5739 2.G 1




Anno - Year 2018

D048300.1 - GRUPPO TRASMISSIONE DP

10



B

Anno - Year 2018

D048300.1 - GRUPPO TRASMISSIONE DP
Rif. |Codice |Descrizione |Qté
001 P1010008 DE NORMU 5588 M8 H6.5MZ.G. 1
002 PTD043400ZB GUIDAFILO 1
003 P1010119 VITE M8X16 UNI 5739 Z2.G 1
004 PTD045400 PILEGGIADOPPIA 1
005 P1020063 ROS.GREMB.U 6593 8X32X2.5 Z.G 2
006 PTCC34400 VTE UNF 8.8 5/16 X1” ¥a (mm 32) 3
007 1020014A1 RPN U 6592 FE 8 Z.G 4
008 PTD042800VE PIASTRA SUPP.TENDITORE 1
009 PTD043100ZB BOCCOLA 18X14X8 3
010 PTCC25600 DE BASSO U 5589 M6 1
011 PTCC01000 VTCE BUTTON ISO 7380 6X12 Z.G 1
012 PTD044600ZB MOLLA 1
013 PTD043500ZB GUIDACINGHIA 1
014 PTD043200ZB BARILOTTO ANCORAGGIO FILO 1
015 PTCCO05400 BOCCOLAAUTOLUBRIFICANTE PCM 1214 B 1
016 PTD041900ZB GUIDA CINGHIA 1
017  1020008A1 ROS.GROWER U 1751 NORM®6 Z.G 1
018 PTCC21200 VTE M6X18 UNI 5739 Z.G 1
019 PTDO044100 CINGHIA TRAP.GATES POWERATED 6836 2
020 PTD042500 CARTER PROTEZ.CINGHIA 1
021 1020013A1 RPN U 6592 FE 6 Z.G 4
022 PTCC32800 VTCE BUTTON ISO 7380 M6 X 10 Z.G. 6
023 P1010120 VTE M8X40 UNI 5737 PARAZFIL. Z.G 1
024 PTD042900ZB TENDITORE COMANDO RULLO 1
025 PTCC05800 SEEGER 132 1
026 PTCCO05700 CUSCINETTO 12X32X10 6201-2RS 1
027 PTD046400 BOCCOLA 18 X24 X8 1
028 PTD046300 RULLO DOPPIACINGHIA 1
029 PTCCO00800 DE ALTIU 5587 M8 H8 Z.G 1
030 P1010227 VTE UNF 8.8 5/16 X3/4” (mm 19) 1
031 PTD046200ZB DISTANZIALE 30 X17 19,2 1
032 PTD046100ZB TIRANTE FRENO ROTORE 1
033 PTD045700ZB FRENO 1
034 PTCC34100 VITE TRUCIOLARE DIN 7505B 4 X18 ZB 3
035 PTCC25600 DE BASSO U 5589 M6 H4 Z.G. 1
036 PTCC28400 FORCELLADIN 71752 6x12 1
037 PTCC28500 CLIP DIN 1434 6x12 1
038 PTCC21800 BOCCOLAAUTOLUBRIFICANTE PCM121415B 2
039 PTT088900 ELEMENTO FRENO (CMB mm 37) 1
040 P1020073 ANELLO ELASTICO RADIALE D 10 UNI 7434 1

11




@ Anno - Year 2018

D048400.1 - GRUPPO TAGLIO LAME MOBILI DP

12



B

Anno - Year 2018

D048400.1 - GRUPPO TAGLIO LAME MOBILI DP

Rif. |Codice |Descrizione |Qté
001 PTD040700 DISTANZIALE 25X15 FORO 13.5 40
002 PTD040800 LAMA ARIEGGIATORE 48
003 PTD043000 PERNO PORTA LAME 4
004 PTD041000VE RULLO PORTA LAME 1
005 PTD040900 DISTANZIALE 25X9 FORO 13.5 4
006 1050003A1 AUTOBLOC A982 M6 12
007 PTD040500ZB ANELLO DI PROTEZIONE 2
008 PTD040300VE SUPPORTO ROTORE SX 1
009 1020013A1 RPN U 6592 FE 6 Z.G 12
010 P1010233 VTE M6X20 UNI5739 Z.G 12
011 P1010381ZB VTE M10X20 UNI5739 Z.G 1
012 PTCC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 Z2.G 1
013 PTD045300 PULEGGIADOPPIA 1
014 PTCCO04900 CUSCINETTO 25X52X15 6205-2RS 2
015 P1020078 RASAMENTO PS 25x35x0.5 2
016 PTD040400VE SUPPORTO ROTORE DX 1
017 PTCC32800 VTCE BUTTON ISO 7380 M6 X 10 Z.G. 4
018 PTCC05200 CHIAVETTA8X7X30 UNI 6604 1
019 P1020168 RONDELLA ONDULATADIAM6 DIN 137 Z.G. 8
020 PTCC16100 RASAMENTO PS 25X35X1 1
021 PTCC09500 VTE M6X14 DIN 933 Z.G 4
022 PTD044800ZB PIASTRINA 15 X3 4

13




Anno - Year 2018

D048500.1 - GRUPPO TAGLIO LAME FISSE

o~

12

{ ™4

o~
S~

/

18)

1

10

o )

w
I
w
@
L)
<) 4
/5 TN\ {m
LY /¢
L o > 4 L ON

S

17

(e
5

(S

)

-
(K(g@)\

16

14



B

Anno - Year 2018

D048500.1 - GRUPPO TAGLIO LAME FISSE

Rif. |Codice |Descrizione |Qté
001 PTD040400VE SUPPORTO ROTORE DX 1
002 P1010233 VITE M6X20 UNI 5739 Z.G. 12
003 1020013A1 RONDELLAU 6592 FE 6 Z.G. 12
004 PTD040500ZB ANELLO DI PROTEZIONE 2
005 1050003A1 DADO A982 M6 12
006 PTCC04900 CUSCINETTO 25X52X15 6205-2RS 2
007 P1020078 RASAMENTO PS 25X35X0,5 2
008 PTD041003ZB COPERCHIO PARAPOLVERE 2
009 PTD045200 ALBERO PORTA LAME TRAF. ESAGONALE 1
010 PTD045100 DISTANZIALE 50X37X19 NYLON 23
011 PTD045000 LAMA FISSANASTRO BLU 24
012 PTD040300VE SUPPORTO ROTORE SX 1
013 P1010381zZB VITE M10X20 UNI 5739 Z.G. 1
014 PTCC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 Z.G. 1
015 PTD045300 PULEGGIADOPPIA 1
016 PTCC16100 RASAMENTO PS 25X35X1 1
017 PTCCO05200 CHIAVETTA 8X7X30 UNI 6604 1
018 PTD045600 DISTANZIALE 50X32X8 NYLON 2
019 PTD045800 RONDELLA CC32900 SVASATA 1
020 PTCC33000 VITE U 5933 M14 X X30 Z.G. 1

15







@< Anno - Year 2018

D047900 - HEIGHT ADJUSTMENT GROUP

Lk

55

58

[y
[
e |
& i
42
i
[ 5]
&3
L]

131

14

&
&

17



BEA

Anno - Year 2018

D047900 - HEIGHT ADJUSTMENT GROUP

Ref. [Code |Description [Q.ty
002 PTCC30700 KNOB MOD.1052/F DIAM 70 M14 1
003 PTCC31900 SCREW UNI 5927 M14X40 Z.G 1
004 PTD042100ZB REGULATION BAR 1
005 PTD042000ZB FORK 1
006 P1010120 SCREW M8X40 UNI 5737 PARZ.FIL. Z.G 1
007  PTCC08300 AUTOBLOC A982 M8 H10 Z2.G 1
008 PTD042300ZB TIE ROD 12X90 1
009 PTD042400ZB SLEEVE TIE ROD 2
010 PTCC22800 PLASTIC PIN - DIN 1481 5X20 1
011 PTD044500 SCREW M5X40 CC32100 CUT mm 28 1
012  PTCC09800 AUTOBLOC A982 M5 H 6.5 Z.G 1
013  PTD042200ZB TIE ROD 12X260 1
014  PTD040600-1ZB SPRING 23X200 1
015 P1020123 FLAT WASHER - U 6592 FE 12 Z.G 1
016  PTT096500 FORK CLIP 10X20 1
017  PTT096400 FORK DIN 71752 G10X20 1
042  1020013A1 FLAT WASHER - U 6592 FE 6 Z.G 1
044  PTCC07900 WAVY WASHER - DIAM 8 DIN 137 P Z.G 2
051 PTF076100ZB SPRING 12.5X38 1
052  PTCC43400 SCREW - U 5933 M6X12 ZG 1
053 PTCC32700 WORM SCREW M6 X 20 UNI 5911 1
054 PTCC09200 HEX NUT ALTI U 5587 M6 H6 Z.G 1
055 PTD044900ZB PLATE 20X4 1
056 PTCC25600 HEX NUT BASSO U 5589 M6 H4 Z.G 1

18



@ Anno - Year 2018

D048000.1 - HANDLEBAR UNIT WITH SCRAPERS

19



Anno - Year 2018

BEA

D048000.1 - HANDLEBAR UNIT WITH SCRAPERS

Ref. [Code |Description |Q.ty
001 PTD043900 YELLOW BELT TENSION LEVER - LEFT 1
002 PTT096200 TUBE HANDLE DIAM 26 1MA08010 2
003 PTCC21500 SCREW M6X55 UNI 5931 Z.G 1
004 1050003A1 AUTOBLOC B985 M6 H6 Z2.G 1
005 1020013A1 FLAT WASHER U 6592 FE 6 Z.G 1
006 PTCC16900 AUTOBLOC A982 M6 H8 Z.G 1
007 PTT096000 ACCELERATOR 1AG00215 1
008 PTD044000 SHEATH THREAD ACCELERATOR mm 1160 FILO + mm 140 1
009 PTD042700VE SUPERIOR HANDLEBAR 1
010 PTF084600ZB CABLE GUIDE 12X25 1
011 PTM066900ZB SPRING 12.5X22.5 1
012 PTF084500ZB SPRING GUIDE 15X22 1
013 5040001A1 BLACK PLASTIC TIE FOR CABLES 1
014 PTD043300ZB RING FOR HANDLEBARS 2
015 PTCC27300 CLOSING CAP 3100 DIAM 25 2
016 P1010152 PARTIALLY THREADED SCREW M8X50 UNI 5737 2
017 1020014A1 FLAT WASHER - U 6592 FE 8 Z.G 4
018 PTCC29000 SPECIAL WASHER 10 X 30 X 4 ZG 4
019 PTCC08300 AUTOBLOC A982 M8 H10 Z.G 2
020 PTD041100VE LOWER HANDLEBAR RIGHT 1
021 PTD042600VE LOWER HANDLEBAR LEFT 1
022 PTCC30800 KNOB MOD.1052/F DIAM 60 M10 2
023 PTCC16500 WAVY WASHER DIAM 10X21 DIN 137 Z.G 2
024 P1020155 FLAT WASHER - U 6592 FE 14 Z.G 4
025 PTCC31800 SCREW M10X25 U5731 4
026 PTCC17000 AUTOBLOC A982 M10H 11.5 Z.G 2
027 PTD045900ZB SCRAPER RIGHT 1
028 PTD046000ZB SCRAPER LEFT 1




Anno - Year 2018

D048200 - ENGINE UNIT WITH BEARINGS

21



BEA

Anno - Year 2018

D048200 - ENGINE UNIT WITH BEARINGS

Ref. [Code |Description |Q.ty
001 PTCC10700 HONDA ENGINE 1
018 PTD040200VE FRONT WHEELS SUPPORT 1
019 PTD043700ZB BUSH 30X17X20 2
020 PTD041400 WHEEL GDI 099 M4 HOLE 20 HUB 52 2
023 P1020063 WASHER 6593 8X32X2.5 Z.G 4
024 P1010119 SCREW M8X16 UNI 5793 Z.G 4
025 PTE055200ZB BUSHING 16X22.5 FORO 8.2 2
026 1020009A1 WASHER 6593 8X24 Z.G 2
027 PTCC13500 SCREW M8X35 UNI 5737 PARZ.FIL. Z.G 2
028 P10104927B SCREW M8X40 U5731 S/NUT 4
029 PTD041500 WHEEL GDI 103 M4 HOLE 20 HUB 52 2
030 PTD043600ZB BUSHING 30X23X20 2
031 PTD043800ZB PLATE 25X4mm 111 2
032 PTD044400VE RUBBER FIXING PLATE 1
033 PTD044200 PROTECTION BAND 1
034 PTD041800VE CRANKCASE 1
035 PTCC48800 KNOB DIAM 55 M8 MOD. 1070/F 1
036 PTCC14700 SCREW BUTTON ISO 7380 5X16 Z.G. 4
037 P1090026 KEY 4.8X4.8X32 1
038 PTCC21200 SCREW M6X18 UNI 5739 Z.G 1
039 PTCC25600 HEX NUT BASSO U 5589 M6 H4 Z.G. 1
040 1050003A1 AUTOBLOC B985 M6 H6 Z2.G 1
041 PTT096900ZB SPRING THROTTLE CABLE 8X48 1
042 1020013A1 FLAT WASHER U 6592 FE 6 Z.G 3
043 PTCC00800 HEX NUT ALTI U 5587 M8 H8 Z.G 4
044 1020014A1 FLAT WASHER U 6592 FE 8 Z.G 4
045 PTCC12500 SCREW M6X10 UNI 5739 Z.G. 1
046 PTD044300ZB CRANKCASE SUPPORT RIGHT 1
047 PTD040100VE HOOD 1
048 PTCCO07900 WAVY WASHER DIAM 8 DIN 137 P Z.G 1
050 PTCC09800 AUTOBLOC A982 M5 H 6.5 Z.G 4
057 P1020117 WASHER 1751 NORM 8 Z.G 4
058 1010003A1 SCREW M8X20 UNI 5739 Z.G 1




Anno - Year 2018

— | -

o L il
o B |

V0w o | o
__ e @ ™ - |

D048300.1 - DP TRANSMISSION GROUP

74

i
_F.H.

&

' )

OB

LEL

g Lol (L
A~ Q) Lu /
o0 (& 7

_._mr..

23



BEA

Anno - Year 2018

D048300.1 - DP TRANSMISSION GROUP

Ref. [Code |Description |Q.ty
001 P1010008 HEX NUT - NORM U 5588 M8 H6.5MZ.G. 1
002 PTD043400ZB THREAD GUIDE 1
003 P1010119 SCREW M8X16 UNI 5739 Z.G 1
004 PTD045400 DOUBLE PULLEY 1
005 P1020063 WASHER U 6593 8X32X2.5 Z2.G 2
006 PTCC34400 SCREW UNF 8.8 5/16 X 1” V4 (mm 32) 3
007 1020014A1 FLAT WASHER U 6592 FE 8 Z.G 4
008 PTD042800VE TENSIONER SUPPORT PLATE 1
009 PTD043100ZB BUSHING 18X14X8 3
010 PTCC09200 HEX NUT - ALTI U 5587 M6 H6 Z.G 1
011 PTCCO01000 SCREW BUTTON ISO 7380 6X12 Z.G 1
012 PTD044600ZB SPRING 1
013 PTD043500ZB BELT GUIDE 1
014 PTD043200ZB CABLE ANCHOR BOLT 1
015 PTCC05400 AUTO-LUBRICATING BUSHING PCM 1214 B 1
016 PTD041900ZB BELT GUIDE 1
017 1020008A1 WASHER GROWER U 1751 NORM 6 Z2.G 1
018 PTCC21200 SCREW M6X18 UNI 5739 Z.G 1
019 PTD044100 BELT TRAP.GATES POWERATED 6836 2
020 PTD042500 CRANKCASE FOR BELT PROTECTION 1
021 1020013A1 FLAT WASHER - U 6592 FE 6 Z.G 4
022 PTCC32800 SCREW BUTTON ISO 7380 M6 X 10 Z.G. 6
023 P1010120 SCREW M8X40 UNI 5737 PARAZ.FIL. Z.G 1
024 PTD042900ZB ROLLER CONTROL TENSIONER 1
025 PTCC05800 SEEGER 132 1
026 PTCC05700 BEARING 12X32X10 6201-2RS 1
027 PTD046400 BUSHING18 X 24 X 8 1
028 PTD046300 DOUBLE BELT ROLLER 1
029 PTCC00800 HEX NUT - ALTI U 5587 M8 H8 Z.G 1
030 P1010227 SCREW UNF 8.8 5/16 X3/4” (mm 19) 1
031 PTD046200ZB SPACER 30 X 17 19,2 1
032 PTD046100ZB ROTOR BRAKE TENSIONER 1
033 PTD045700ZB BRAKE 1
034 PTCC34100 CHIPBOARD SCREW - DIN7505B 4 X 18 Z.B 3
035 PTCC25600 THIN HEX NUT - U 5589 M6 H4 Z.G. 1
036 PTCC28400 FORK - DIN 71752 6x12 1
037 PTCC28500 CLIP DIN 1434 6x12 1
038 PTCC21800 AUTO-LUBRICATING BUSHING PCM 121415B 2
039 PTT088900 BRAKE COMPONENT ( CMB mm 37) 1
040 P1020073 RADIAL ELASTIC RING D 10 UNI 7434 1

24



@ Anno - Year 2018

D048400.1 - MOBILE BLADES CUTTING GROUP

= &
J— =

25



BEA

Anno - Year 2018

D048400.1 - MOBILE BLADES CUTTING GROUP

Ref. [Code | Description |Q.ty
001 PTD040700 SPACER 25X15 HOLE 13.5 40
002 PTD040800 SCARIFIER BLADE 48
003 PTD043000 BLADE HOLDER PIN 4
004 PTD041000VE BLADE HOLDER ROLL 1
005 PTD040900 SPACER 25X9 HOLE 13.5 4
006 PTCC16900 AUTOBLOC A982 M6 H8 Z.G. 12
007 PTD040500ZB PROTECTION RING 2
008 PTD040300VE ENGINE SUPPORT LEFT 1
009 1020013A1 FLAT WASHER U 6592 FE 6 Z.G 12
010 P1010233 SCREW M6X20 UNI 5739 Z.G 12
011 P1010381ZB SCREW M10X20 UNI 5739 Z2.G 1
012 PTCC24700 SPECIAL WASHER 10X40X5 Z.G 1
013 PTD045300 DOUBLE PULLEY 1
014 PTCC04900 BEARING 25X52X15 6205-2RS 2
015 P1020078 WASHER PS 25x35x0.5 2
016 PTD040400VE ROTOR SUPPORT RIGHT 1
017 PTCC32800 SCREW BUTTON ISO 7380 M6 X 10 Z.G. 4
018 PTCC05200 KEY 8X7X30 UNI 6604 1
019 PTCC27000 WAVY WASHER DIAM 6 DIN 137 Z.G. 8
020 PTCC16100 WASHER PS 25X35X1 1
021 PTCC09500 SCREW M6X14 DIN 933 Z2.G 4
022 PTD044800ZB PLATE 15X 3 4




@ Anno - Year 2018

D048500.1 - FIXED BLADES CUTTING GROUP

P
“((ﬁgjx\
&

(e
5

13)

14

12

S

() @

16

{ ™%

o
S

/

18)

11

10

o

=
o y
~ m
e w
e -
s Q<
&
o
= 4

27



@ Anno - Year 2018

D048500.1 - FIXED BLADES CUTTING GROUP

Pos. Code Dscription Q.ty

01 PTDO040400VE ROTOR SUPPORT RIGHT 1

02 P1010233 SCREW M6X20 UNI 5739 Z.G 12
03 1020013Af1 WASHER U 6592 FE 6 Z2.G 12
04 PTD040500ZB PROTECTION RING 2
05 1050003Af1 AUTOBLOC A982 M6 12
06 PTCC04900 BEARING 25X52X15 6205-2RS 2
07 P1020078 WASHER PS 25X35X0.5 2

08 PTD041003ZB COVER ANTI-DUST 2

09 PTD045200 BLAD SHAFT 1

010 PTD045100 SPACER 50X37X19 NYLON 23
011 PTD045000 FIXED BLADE BLUE BELT 24
012 PTDO040300VE ROTOR SUPPORT LEFT 1

013 P1010381zB SCREW M10X20 UNI 5739 2.G 1

014 PTCC24700 SPECIAL WASHER 10X40X5 Z.G 1

015 PTD045300 DOUBLE PULLEY 1

016 PTCC16100 WASHER PS 25X35X1 1

017 PTCC05200 KEY 8X7X30 UNI 6604 1

018 PTD045600 SPACER 50X32X8 NYLON 2
019 PTD045800 WASHER CC32900 FLARING 1

020 PTCC33000 SCREW U 5933 M14X30 Z.G 1

28



IB 260 - 1B 260F

Made in ltaly

www.ibea.it



